Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quarta-feira, 10 de novembro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SUBSECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
Concorrência n° 001/2021

AVISO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DE
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Subsecretaria de Comunicação Social, no ato de suas atribuições, em
conformidade com o § 4º do artigo 10 da Lei 12.232/2010 e de acordo com o
processo licitatório, Concorrência n° 001/2021, torna público para
conhecimento dos interessados a relação dos profissionais inscritos para
sorteio em sessão pública, a qual será realizada às 10:00 horas do dia 26 de
novembro de 2021, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado nº 47 - Parque Santo Amaro -
Campos dos Goytacazes-RJ.

Relação de nomes com vínculo com a contratante:
Carla Flávia Rangel Barreto
Aline Ferreira Mendes
João Marcelo Campinho Ramos
Telmo dos Santos Filho
Verônica Siqueira do Nascimento
Cláudia Andreia Santos Alcantara Vetromille

Relação de nomes sem vínculo com a contratante:
Cristiane Larangeira Cerqueira
Aline Machado Vieira
Marina Robaine.

                                                                             Campos dos Goytacazes, 09 de novembro de 2021.

Luiz Augusto Maria da Costa Pessanha

Subsecretário de Comunicação Social

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php